

VENCEDORES DO PROCESSO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO NORDESTE DE SANTA CATARINA - CISNORDESTE

Setor de Licitações e Contratos
Registro de Preços Eletrônico - 19/2025

ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 12.014.370/0001-67 - Endereço: RUA SERGIPE - CEP: 85505250 - UF: PR - Município: Pato Branco - Telefone: (46) 3225-5767

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	ESTROGÊNIO CONJUGADOS, 0,625 MG - BLISTER CALENDÁRIO COM 28 DRÁGEAS/COMPRIMIDO	CX C/28	CIFARMA	275.820,00 CPR	R\$ 1,050	R\$ 289.611,000
0024	EXTRATO MEDICINAL, CASTANHA DA ÍNDIA (AESCULUS HIPPOCASTANUM L.), 100 MG, COMPRIMIDO	CX C/60	CIFARMA	1.641.000,00 CPR	R\$ 0,141	R\$ 231.381,000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 520.992,000	

Altermed Material Medico Hospitalar Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 00.802.002/0001-02 - Endereço: ESTRADA BOA ESPERANÇA, 2320 - CEP: 89163554 - UF: SC - Município: Rio do Sul - Telefone: (47) 3520-9000

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0059	PRILOCAÍNA, ASSOCIADA COM FELIPRESSINA, 3% + 0,03UI/ML, APRESENTAÇÃO: INJETÁVEL TUBETE/CARPULE 1,80 ML DE VIDRO	PRILONEST 3 (51003)	DFL	17.005,00 TBT	R\$ 3,310	R\$ 56.286,550
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 56.286,550	

CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 03.652.030/0003-32 - Endereço: Acesso Florenal Ribeiro - CEP: 89815290 - UF: SC - Município: Chapecó - Telefone: (54) 3523-2700

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	CILOSTAZOL, 100 MG, COMPRIMIDO	GENERICO 1004309920068	EUROFARMA CX C/ 60	42.500,00 CPR	R\$ 0,400	R\$ 17.000,000
0011	CILOSTAZOL, 50MG, COMPRIMIDO	GENERICO 1004309920033	EUROFARMA CX C/ 60	30.000,00 CPR	R\$ 0,226	R\$ 6.780,000
0032	IBUPROFENO, 50 MG/ML, SUSPENSÃO, FRASCO 30,00 ML	GENERICO 1558400400021	BRAINFARMA CX C/ 1	92.600,00 FR	R\$ 1,999	R\$ 185.107,400
0040	LIDOCAÍNA CLORIDRATO, 2%, GELÉIA, BISNAGA 30,00 G	LIDOGEL 1558401620025	BRAINFARMA CX C/ 50	32.500,00 BNG	R\$ 4,049	R\$ 131.592,500
0047	METOPROLOL, SAL SUCCINATO, 25 MG, COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO CONTROLADA	GENERICO 1553700400042	ACCORD CX C/ 30	842.000,00 CPR	R\$ 0,263	R\$ 221.446,000
0048	METOPROLOL, SAL SUCCINATO, 50 MG, COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO CONTROLADA	GENERICO 1553700400085	ACCORD CX C/ 30	1.352.000,00 CPR	R\$ 0,387	R\$ 523.224,000
0054	NORFLOXACINO, 400 MG, COMPRIMIDO	GENERICO 1171700730029	PHARMASCIENCE CX C/ 420	30.200,00 CPR	R\$ 0,294	R\$ 8.878,800
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.094.028,700	

Cristália Produtos Químicos Farmaceuticos Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 44.734.671/0022-86 - Endereço: Rodovia Monsenhor Clodoaldo de Paiva km 46,2 - CEP: 13974908 - UF: SP - Município: Itapira - Telefone: (19) 3863-9529

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AZITROMICINA, 500 MG, PÓ LIOFILIZADO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO-AMPOLA USO ENDOVENOSO	CRISTÁLIA/AZICIN 500MG	CRISTÁLIA	6.200,00 FAM	R\$ 13,090	R\$ 81.158,000
0026	FENITOÍNA SÓDICA, 100 MG, COMPRIMIDO	CRISTÁLIA/FENITAL 100MG	CRISTÁLIA	1.274.000,00 CPR	R\$ 0,149	R\$ 189.826,000
0060	PROMETAZINA CLORIDRATO, 25 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2,00 ML	CRISTÁLIA/PAMERGAN 25MG/ML	CRISTÁLIA	31.650,00 AMP	R\$ 2,640	R\$ 83.556,000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 354.540,000	



DIMASTER COMÉRCIO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 02.520.829/0003-02 - Endereço: Rodovia SC-480 - CEP: 89816116 - UF: SC - Município: Chapecó - Telefone: (54) 3523-2600

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	BENZILPENICILINA, BENZATINA, 1.200.000UI, INJETÁVEL, FRASCO-AMPOLA COM DILUENTE	TEUTO	TEUTO	28.500,00 FAM	R\$ 6,900	R\$ 196.650,000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 196.650,000	

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 25.279.552/0001-01 - Endereço: CH 32 GLEBA 5-A PROLONGAMENTO DA RUA TRINDAD - CEP: 85933000 - UF: PR - Município: Ouro Verde do Oeste - Telefone: (45) 3251-1461

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Registro ANVISA	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0041	LIDOCAÍNA CLORIDRATO, 5%, 50 MG/G, ANESTÉSICO TÓPICO PARA USO EM ODONTOLOGIA, COM SABOR, POMADA, 25G	EMS	EMS	.	4.220,00 BNG	R\$ 9,044	R\$ 38.165,680
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 38.165,680	

INOVAMED HOSPITALAR LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 12.889.035/0001-02 - Endereço: RUA DR. JOÃO CARUSO, 2115 - CEP: 99706250 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 2106-7930

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	ENALAPRIL MALEATO, 20 MG, COMPRIMIDO	Cimed	Cimed	13.152.000,00 CPR	R\$ 0,043	R\$ 565.536,000
0052	NISTATINA, ASSOCIADA COM ÓXIDO DE ZINCO, 100.000UI + 200MG/G, CREME, BISNAGA 60,00 G	Cimed	Cimed	8.950,00 BNG	R\$ 6,944	R\$ 62.148,800
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 627.684,800	

JT MEDICAMENTOS LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 51.892.897/0001-46 - Endereço: Rua Bahia - CEP: 85605270 - UF: PR - Município: Francisco Beltrão - Telefone: (46) 98827-8027

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0049	METRONIDAZOL, 40 MG/ML, SUSPENSÃO ORAL, FRASCO COM NO MÍNIMO 80,00 ML	FRS	BELFAR	2.030,00 FR	R\$ 5,499	R\$ 11.162,970
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 11.162,970	

Laboratório Teuto Brasileiro S/A | Tipo: S/A - LC123: Não - Documento 17.159.229/0001-76 - Endereço: Vp7 Modulo 11 Q13 - CEP: 75132140 - UF: GO - Município: Anápolis - Telefone: (62) 3310-2037

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	BENZILPENICILINA, BENZATINA, 1.200.000UI, INJETÁVEL, FRASCO-AMPOLA	CAIXA COM 50 FRASCO / AMPOLA	BEPEBEN/TEUTO	77.950,00 FAM	R\$ 5,000	R\$ 389.750,000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 389.750,000	

NUNESFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 75.014.167/0001-00 - Endereço: Rua Almirante Gonçalves - CEP: 80250150 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 2141-4100

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0064	SULFATO FERROSO, 40MG DE FERRO ELEMENTAR, COMPRIMIDO	Nesh Ferro 40 mg	Medicamen/Nunesfarma	5.353.000,00 CPR	R\$ 0,036	R\$ 192.708,000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 192.708,000	

Pontamed Farmaceutica Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 02.816.696/0001-54 - Endereço: Rua PADRE ARNALDO JANSSEN, N° 1452, CARA-CARA - Ponta Grossa-Paraná - CEP 84032-300 - CEP: 84032300 - UF: PR - Município: Ponta Grossa - Telefone: (42) 2101-5151

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	BENZILPENICILINA, POTÁSSICA, 5.000.000UI, INJETÁVEL, FRASCO-AMPOLA	ARICILINA	BLAU	2.000,00 FAM	R\$ 9,950	R\$ 19.900,000
0030	GLIBENCLAMIDA, 5 MG, COMPRIMIDO	GLICAMIN	GEOLAB	2.344.000,00 CPR	R\$ 0,033	R\$ 77.352,000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 97.252,000	



SOMA SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 05.531.725/0001-20 - Endereço: Av. Gentil Reinaldo Cordioli - CEP: 88133500 - UF: SC - Município: Palhoça - Telefone: (48) 3348-2629

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	BENZILPENICILINA, BENZATINA, 600.000UI, INJETÁVEL, FRASCO-AMPOLA COM DILUENTE	BEPEBEN	TEUTO	12.000,00 FAM	R\$ 7,085	R\$ 85.020,000
0016	DEXAMETASONA, 4 MG, COMPRIMIDO	GENÉRICO	EMS	70.200,00 CPR	R\$ 0,154	R\$ 10.810,800
0020	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, 20 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 1,00 ML	GENÉRICO	HYPOFARMA	109.700,00 AMP	R\$ 0,939	R\$ 103.008,300
0035	ISOSSORBIDA, SAL MONONITRATO, 40 MG, COMPRIMIDO	GENÉRICO	ZYDUS	12.400,00 CPR	R\$ 0,380	R\$ 4.712,000
0046	METILDOPA, 500MG, COMPRIMIDO	GENÉRICO	EMS	185.600,00 CPR	R\$ 0,690	R\$ 128.064,000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 331.615,100	

SSZ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 49.648.233/0001-94 - Endereço: RUA CUIABA - CEP: 85805265 - UF: PR - Município: Cascavel - Telefone: (45) 3225-2623

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0031	HIDROCORTISONA, SAL ACETATO, 10MG/G, CREME, BISNAGA 30,00G	TEUTO	TEUTO	5.400,00 BNG	R\$ 9,999	R\$ 53.994,600
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 53.994,600	

TOLESUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 35.959.514/0001-53 - Endereço: Rua das Camélias - CEP: 85902460 - UF: PR - Município: Toledo - Telefone: (45) 9965-8536

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	BENZILPENICILINA, POTÁSSICA, ASSOCIADA À PENICILINA PROCAINADA, 100.000UI + 300.000UI, INJETÁVEL, FRASCO-AMPOLA COM DILUENTE	BLAU	BLAU FARMACEUTICA S.A.	1.800,00 FAM	R\$ 5,900	R\$ 10.620,000
0042	LIDOCAÍNA CLORIDRATO, ASSOCIADA COM EPINEFRINA, 2% + 1:200.000, INJETÁVEL, COM INVÓLUCRO EXTERNO ESTÉRIL, FRASCO 20,00 ML	HYPOFARMA	HYPOFARMA INSTITUTO DE HYPODERMIA E FARM	25.100,00 FR	R\$ 5,120	R\$ 128.512,000
0053	NITROPRUSSETO DE SÓDIO, 50MG, FRASCO-AMPOLA	HYPOFARMA	HYPOFARMA INSTITUTO DE HYPODERMIA E FARM	3.620,00 FAM	R\$ 14,900	R\$ 53.938,000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 193.070,000	

UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A | Tipo: S/A - LC123: Não - Documento 60.665.981/0009-75 - Endereço: ROD FERNAO DIAS - BR 381 - CEP: 37556830 - UF: MG - Município: Pouso Alegre - Telefone: (11) 5586-2095

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	CEFALEXINA, 50 MG/ML, PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL, FRASCO 100,00 ML COM SERINGA/COPO DOSADOR	RMS: 1049713550021	GENÉRICO/MARCA DO FABRICANTE	39.530,00 FR	R\$ 9,120	R\$ 360.513,600
0056	OMEPRAZOL, 40 MG, INJETÁVEL, FRASCO-AMPOLA	RMS: 1049711960206	UNIPRAZOL/MARCA DO FABRICANTE	181.750,00 FAM	R\$ 6,890	R\$ 1.252.257,500
0057	PARACETAMOL ASSOCIADO COM CODEÍNA, DOSAGEM:500MG + 30MG, COMPRIMIDO	RMS: 1049714920027	CODEX/MARCA DO FABRICANTE	3.125.000,00 CPR	R\$ 0,320	R\$ 1.000.000,000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.612.771,100	

UNIQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Não - Documento 23.864.942/0001-13 - Endereço: AVENIDA OTAVIO BORIN - CEP: 29111205 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (27) 3075-7385

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	BUPROPIONA CLORIDRATO, 150MG, COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA	COMP	EUROFARMA	111.320,00 CPR	R\$ 0,320	R\$ 35.622,400
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 35.622,400	

Valor Total: R\$ 6.806.293,900

